
 

 

UCHWAŁA NR XIX/103/2025 

RADY MIEJSKIEJ W MIEŚCISKU 

z dnia 7 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i przedszkoli publicznych, 

przedszkoli niepublicznych oraz publicznych i niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego, 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne na 

terenie Miasta i Gminy Mieścisko, a także trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości jej pobrania 

i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. 

z 2025 r. poz. 439) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/82/2025 Rady Miejskiej w Mieścisku z dnia 24 lutego 2025 r. w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i przedszkoli publicznych, przedszkoli niepublicznych oraz 

publicznych i niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego, prowadzonych przez osoby prawne 

inne niż jednostka samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne na terenie Miasta i Gminy Mieścisko, a także 

trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości jej pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia 

wykorzystania dotacji (Dz.Urz.Woj.Wielkopolskiego z 2025 r. poz.1927) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 5 ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca  

Rady Miejskiej 

(-) Agata Zielińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 lipca 2025 r.

Poz. 5750



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5750



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5750



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5750



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5750



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5750



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5750



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5750



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5750


		2025-07-17T10:20:52+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




